
Vlčice
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.562596N, 15.821579E

Nadmořská výška: 367 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 1 975 ha

Počet obyvatel: 561 PSČ: 541 01

Adresa URL: www.ou-vlcice.cz

Počet obyvatel obce Vlčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

41 246 40 234 561

Historie počtu obyvatel obce Vlčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 41 246 40 234 11 561
1.1.2023 41 237 47 225 -4 550
1.1.2022 46 230 52 226 -9 554
1.1.2021 48 237 55 223 17 563
1.1.2020 47 230 52 217 21 546
1.1.2019 50 223 44 208 11 525
1.1.2018 53 216 38 207 7 514
1.1.2017 49 217 37 204 9 507
1.1.2016 50 215 33 200 4 498
1.1.2015 45 213 35 201 -21 494
1.1.2014 46 221 39 209 -13 515
1.1.2013 44 225 44 215 528
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